
 

 
PROJEKTS uz 9.11.2023. 

vēlamais datums izskatīšanai: Finanšu komitejā 15.11.2023. 
domē: 23.11.2023. 

sagatavotājs: Daina Tīruma 
ziņotājs: Gunārs Dzenis 

 

 

PROTOKOLLĒMUMS 

Par grozījumiem pašvaldības 2023. gada budžetā 

Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 22. marta noteikumu Nr. 9 “Pašvaldības budžeta 
izstrādāšanas un izpildes kārtība” (turpmāk – Noteikumi) 21.3. punkts nosaka, ka ierosinājumu 
tāmes iekšējiem grozījumiem ar paskaidrojumu par grozījumu iemesliem izpildītāji (iestādes 
vadītājs) iesniedz Finanšu komitejai gadījumā, ja grozījumi ir vairāk par 5000 euro vienā reizē, 
sagatavojot par to protokollēmumu.  

Pamatojoties uz Noteikumiem, pašvaldības aģentūra “Carnikavas komunālserviss” 
sagatavojusi iesniegumu budžeta grozījumu veikšanai 2023. gada budžeta tāmē ar 
paskaidrojumu par grozījumu iemeslu (pielikums).  

Pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 22. marta noteikumu Nr. 9 “Pašvaldības 
budžeta izstrādāšanas un izpildes kārtība” 21.3. punktu, atklāti balsojot, ar ___ balsīm "Par", 
"Pret" – ___, "Atturas" – ___, Finanšu komiteja NOLEMJ: 

1. Atbalstīt pašvaldības 2023. gada budžeta grozījumus (pielikums). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļai un Grāmatvedības nodaļai šā gada decembrī 
nodrošināt nepieciešamo grozījumu veikšanu pašvaldības 2023. gada budžetā. 

3. Pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt lēmuma izpildes kontroli. 
 

___________________________ 

Nosūtīt/izsniegt norakstus: 
CKS, FIN, GDR, IDR 
 

 

 


